
Ekonomicko-manažerská studia Bc.
Struktura studijního plánu, rozložení kreditů

Ekonomicko-manažerská studia Bc.
jednoobor maior minor

A Povinný základ 54 54 54
Další povinné předměty 18 18 18
Diplomové semináře 15 15 x

B Filozofie (fakultní) 3 3 x
Cizí jazyk 9 9 x
Povinně volitené předměty* 72 x x

C Volitené předměty 9 9 x
Celkem 180 108 72

* viz další informace níže

*Skladba skupin povinně volitelných předmětů 

Modul - kód SZZk Kreditů

Ekonomická data - ZAED 15

Ekonomicko-historický - EH 15

Manažersko-psychologický - SMK 15

Alternativní ekonomické systémy 3
Další povinně volitelné předměty min 24
Celkem nutno získat kreditů 72

*Skladba skupin povinně volitelných předmětů 

Modul - kód SZZk Kreditů

Ekonomické myšlení - EMP 15

Speciální manažerské kompetence - SMKP 15

Alternativní ekonomické systémy 3
Další povinně volitelné předměty min 39
Celkem nutno získat kreditů 72

Za cizí jazyk studující musí a zároveň může získat právě 9 B kreditů!

pro studenty a studentky EMS - jednoobor. studium, kteří zahájili studium v roce 2022 a dříve

Z těchto tří modulů je student povinen splnit 
jeden celý modul za 15 kreditů. Zbývající dva 
moduly může také splnit celé - pak mu v 
kategorii Další povinně volitelné předměty stačí 
získat 24 kreditů, nebo si ze zbývajících dvou 
modulů vybere jen některé předměty - v tom 
případě musí za Další povinně volitelné 
předměty získat tolik kreditů, aby celkový součet 
byl alespoň 72 kreditů.**

Tento předmět KAE/AESW musí absolvovat 
všichni

**Podle toho, který modul splní student celý, zapisuje si odpovídající volitelný předmět SZZk. I v případě, 
že splní modulů více, zapisuje si jen jeden volitelný předmět SZZk.

pro studenty a studentky EMS - jednoobor. studium, kteří zahájili studium v roce 2023 a později

Z těchto dvou modulů je student povinen splnit 
jeden celý modul za 15 kreditů. Zbývající modul 
může také splnit celý - pak mu v kategorii Další 
povinně volitelné předměty stačí získat 39 
kreditů, nebo si ze zbývajícího modulu vybere 
jen některé předměty - v tom případě musí za 
Další povinně volitelné předměty získat tolik 
kreditů, aby celkový součet byl alespoň 72 
kreditů.***

Tento předmět KAE/AESW musí absolvovat 
všichni

***Podle toho, který modul splní student celý, zapisuje si odpovídající volitelný předmět SZZk. I v případě, 
že splní oba moduly, zapisuje si jen jeden volitelný předmět SZZk.


	List1

